
CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO DISPONIBILITÀ

CZCT71000D CARAFFA DI CZ-SEDE ASSOCIATA CPIA DI CZ AA 1
CZCT711009 BOTRICELLO-SEDE ASSOCIATA CPIA DI CZ AA 1
CZIC842004 IC "ILARIA ALPI" AA 3
CZIC848003 IC SELLIA MARINA AA 1
CZVC01000A CONV. NAZ. GALLUPPI CON ANNESSO POLO LIC. AA 4
CZVC01000A CONV. NAZ. GALLUPPI CON ANNESSO POLO LIC. AA 18 H

CZIC87200X IC STATALE DI SQUILLACE AA 1
CZIC82900N IC MAIDA AA 1
CZIC813004 IC SERRASTRETTA AA 18 H
CZIS02600A POLO LICEALE "T. CAMPANELLA-FIORENTINO" AA 1
CZIS02600A POLO LICEALE "T. CAMPANELLA-FIORENTINO" AA 1
CZIS00300N I.I.S. "L. COSTANZO" DECOLLATURA AA 18 H
CZIS02400P POLO TECN. PROF. "GRIMALDI-PACIOLI-PETRUCCI-FERRARS-MARESCA" AA 12 H
CZIS02400P POLO TECN. PROF. "GRIMALDI-PACIOLI-PETRUCCI-FERRARS-MARESCA" AA 1
CZIS021007 IIS "VITTORIO EMANUELE II - B. CHIMIRRI" DI CATANZARO AA 6 H
CZIC85800N IC CATANZARO MATER DOMINI-NORDEST "MANZONI" AA 18 H
CZIC86000N IC CATANZARO "CASALINUOVO" SUD AA 18 H
CZIC86000N IC CATANZARO "CASALINUOVO" SUD AA 1
CZIS01800B IIS "GUARASCI-CALABRETTA" DI SOVERATO AA 18 H
CZTF010008 I.T.T.ST. "E. SCALFARO" AA 1
CZIC83600R I.C. PETRONÁ "C. ALVARO AA 1
CZIS001002 I.I.S. E. FERMI AA 1
CZIC84000C I.C. "A. SCOPELLITI" GIRIFALCO AA 1
CZIC81500Q I.C. SOVERIA MANNELLI "G. RODARI" AA 1
CZIC81400X I.C. MARTIRANO "DON L. MILANI" AA 1
CZIC839008 I.C."G. SABATINI" BORGIA AA 1
CZIC82300P I.C. "GUARDAVALLE "A. MORO" AA 1
CZTL06000D I.T.T. "G. MALAFARINA" SOVERATO AA 1
CZIC82200V I.C. CURINGA AA 1

AA

DISPONIBILITÁ ATA  A.S. 2024-25 PER UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO CODICE AREA DENOMINAZIONE AREA DISPONIBILITÀ

CZIC835001 IC SERSALE "G.BIANCO" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

CZIS00200T IIS GIRIFALCO AT ARR1 MECCANICA (H07 - I60) 1

CZIS00200T IIS GIRIFALCO AT A33 METALLI E OREFICERIA 6 H
CZIS00300N IIS  "L.COSTANZO" DECOLLATURA AT ARR2 MECCANICA (I32) 1

CZIS00300N IIS  "L.COSTANZO" DECOLLATURA AT AR26 ODONTOTECNICA 1
CZIS01100L IIS - "RITA LEVI MONTALCINI" SERSALE AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1
CZIS01100L IIS - "RITA LEVI MONTALCINI" SERSALE AT AR20 REPARTO CUCINA 1
CZIS019007 P.T.P. "RAMBALDI- DE FAZIO" AT ARR1 MECCANICA (H07 - I60) 1
CZIS019007 P.T.P. "RAMBALDI- DE FAZIO" AT ARR2 MECCANICA (I32) 1
CZIS021007 I.I.S. "V. EMANUELE II - B. CHIMIRRI" AT AR22 MODA E COSTUME 1
CZIS021007 I.I.S. "V. EMANUELE II - B. CHIMIRRI" AT AR28 AZIENDA AGRARIA 1

CZIS021007 I.I.S. "V. EMANUELE II - B. CHIMIRRI" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

CZIS021008 I.I.S. "V. EMANUELE II - B. CHIMIRRI" AT AR08 FISICA 1

CZIS02400P P.T.P. "GRIMALDI-PACIOLI-PETRUCCI-F.M." AT AR03 COSTRUZIONI NAVALI E TECNOLOGIE METALMECCANICHE 1

CZIS02400P P.T.P. "GRIMALDI-PACIOLI-PETRUCCI-F.M." AT AR19 ASSISTENZA INFANZIA E ASSISTENZA SOCIALE 1

CZTF010008 IST. TECN. TECNOLOGICO ST. "E SCALFARO" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 2

CZTL06000D ITT "MALAFARINA" SOVERATO AT AR10 TOPOGRAFIA E DISEGNO 18 H
CZIC86500R I.C. TIRIOLO -CAPOLUOGO- D.D. AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 6 H

CZIS02400P POLO TECN. PROF. "GRIMALDI-PACIOLI-PETRUCCI-FERRARS-MARESCA" AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 12 H

CZIS02400P POLO TECN. PROF. "GRIMALDI-PACIOLI-PETRUCCI-FERRARS-MARESCA" AT AR01 MECCANICA 6 H
CZIS022003 "L. SICILIANI" - "G. DE NOBILI" DI CATANZARO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 12 H
CZIS022003 "L. SICILIANI" - "G. DE NOBILI" DI CATANZARO AT AR23 CHIMICA 18 H
CZIS02300V POLO TECN. PROF. "L.EINAUDI" LAMEZIA TERME AT AR20 REPARTO CUCINA 1
CZTL06000D I.T.T. "G. MALAFARINA" SOVERATO AT AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

AT



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO DISPONIBILITÀ

CZCT70000V C.P.I.A. CATANZARO CS 1
CZCT70100P C.P.I.A. CHIARAVALLE CS 1
CZCT709009 C.P.I.A. FALERNA CS 1
CZCT711009 BOTRICELLO-SEDE ASSOCIATA CPIA DI CZ CS 1
CZIC813004 I.C. SERRASTRETTA CS 1
CZIC81400X I.C. MARTIRANO "DON L. MILANI" CS 1
CZIC81500Q I.C. SOVERIA MANNELLI "G. RODARI" CS 1
CZIC818007 I.C. BADOLATO CS 1
CZIC821003 I.C. DAVOLI MARINA CS 1
CZIC821003 I.C. DAVOLI MARINA CS 2
CZIC82200V I.C. CURINGA CS 1
CZIC82300P I.C. "GUARDAVALLE "A. MORO" CS 1
CZIC82400E I.C. CROPANI-SIMERI CRICHI CS 12
CZIC82400E I.C. CROPANI-SIMERI CRICHI CS 1
CZIC82500A I.C. FALERNA - NOCERA TERINESE -GIZZERIA CS 2
CZIC82900N I.C. MAIDA CS 1
CZIC83000T I.C. "DON G. MARAZITI" MARCELLINARA CS 1
CZIC835001 I.C. SERSALE "G.BIANCO" CS 4
CZIC835001 I.C. SERSALE "G. BIANCO" CS 1
CZIC83600R I.C. PETRONA' "C. ALVARO" CS 2
CZIC83600R I.C. PETRONÁ "C. ALVARO" CS 1
CZIC839008 I.C."G. SABATINI" BORGIA CS 1
CZIC84000C I.C. "A. SCOPELLITI" GIRIFALCO CS 1
CZIC842004 I.C. "ILARIA ALPI" BOTRICELLO CS 1
CZIC84300X I.C. CHIARAVALLE "C. ALVARO" CS 2
CZIC84400Q I.C. LAMEZIA TERME "GATTI-MANZONI-AUGRUSO" CS 2
CZIC84600B I.C. MONTEPAONE LIDO CS 2
CZIC848003 I.C. SELLIA MARINA CS 1
CZIC850003 I.C. NICOTERA-COSTABILE LAMEZIA TERME CS 2
CZIC85200P I.C. CATANZARO "PATARI-RODARI-PASCOLI-ALDISIO CS 2
CZIC856002 I.C. CZ SALA S MARIA MILANI-PRETI CS 1
CZIC856002 I.C. CZ SALA S MARIA MILANI-PRETI CS 2
CZIC85800N IC CATANZARO MATER DOMINI-NORDEST "MANZONI" CS 3
CZIC86000N I.C. CASALINUOVO CATANZARO -SUD CS 1
CZIC864001 I.C. ARDITO DON BOSCO LAMEZIA TERME CS 2
CZIC86500R I.C. TIRIOLO -CAPOLUOGO- D.D. CS 2
CZIC86500R I.C. TIRIOLO -CAPOLUOGO- D.D. CS 1
CZIC86700C I.C. CATANZARO V. VIVALDI CS 1

CS



CZIC868008 I.C. LAMEZIA TERME BORRELLO FIORENTINO CS 3
CZIC869004 I.C. SOVERATO 1 CS 1
CZIC87200X I.C. SQUILLACE CS 1
CZIC87300Q ISTITUTO COMPRENSIVO DI TAVERNA CS 3
CZIC87300Q I.C. TAVERNA CS 1
CZIC87400G I.C. LAMEZIA TERME "PERRI-PITAGORA-DON MILANI" CS 2
CZIS001002 I.I.S. E. FERMI CS 1
CZIS00200T I.I.S. "E. MAJORANA" GIRIFALCO CS 2
CZIS00300N I.I.S "L. COSTANZO" DECOLLATURA CS 1
CZIS007001 I.I.S. "E. FERRARI" CHIARAVALLE C.LE CS 1
CZIS01100L IIS - "RITA LEVI MONTALCINI" SERSALE CS 5
CZIS01100L IIS - "RITA LEVI MONTALCINI" SERSALE CS 1
CZIS01800B I.I.S. "GUARASCI - CALABRETTA" CS 1
CZIS019007 POLO TECN. PROF. "RAMBALDI-DE FAZIO" CS 2
CZIS021007 I.I.S. "V. EMANUELE II - B. CHIMIRRI" CS 12 h
CZIS021007 I.I.S. "V. EMANUELE II - B. CHIMIRRI" CS 2
CZIS022003 LICEO SICILIANI - G. DE NOBILI CS 2
CZIS02300V POLO TECN. PROF. "L.EINAUDI" LAMEZIA TERME CS 1
CZIS02400P POLO TECN. PROF. "GRIMALDI-PACIOLI-PETRUCCI-FERRARS-MARESCA" CS 1
CZIS02600A POLO LICEALE "T. CAMPANELLA-FIORENTINO" CS 2
CZRH04000Q IPSSEOA SOVERATO CS 1
CZRH04000Q IPSSEOA SOVERATO CS 6 H
CZRH04000Q IPSSEOA SOVERATO CS 1
CZTF010008 I.T.T.ST. "E. SCALFARO" CS 1
CZTL06000D I.T.T. "G. MALAFARINA" SOVERATO CS 1
CZVC01000A CONV. NAZ. GALLUPPI CON ANNESSO POLO LIC CS 12
CZVC01000A CONV. NAZ. GALLUPPI CON ANNESSO POLO LIC. CS 2



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO DISPONIBILITÀ

CZIS00300N IS  "L.COSTANZO" DECOLLATURA CR 2
CZIS021007 I.I.S. "V. EMANUELE II - B. CHIMIRRI" CR 1

CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO DISPONIBILITÀ

CZRH04000Q IPSSEOA SOVERATO CUOCO 1
CZVC01000A CONV. NAZ. GALLUPPI CON ANNESSO POLO LIC CUOCO 3

CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO DISPONIBILITÀ

CZIC856002 I.C. CZ SALA S MARIA MILANI-PRETI DSGA 1

CZIC82300P IC GUARDAVALLE "A. MORO" DSGA 1

CZTL06000D ITT SOVERATO "MALAFARINA" DSGA 1

CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO DISPONIBILITÀ

CZRH04000Q IPSSEOA SOVERATO GU 2

CZVC01000A CONV. NAZ. GALLUPPI CON ANNESSO POLO LIC GU 1

CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO DISPONIBILITÀ

CZRH04000Q IPSSEOA SOVERATO INFERMIERE 1

GUARDAROBIERE 

INFERMIERE

CUOCO

CR  TECNICO ADDETTO AZIENDA AGRARIA  

DSGA


